

Ainesosat FI

Sokeri, TÄYSMAITOJAUHE, kaakaovoi* (muu kuin EU), kaakaomassa* (muu kuin EU), VOI, kasvirasva (shea), tärkkelyssiirappi, emulgointiaine (lesitiini), merisuola (0,6 %), RASVATON MAITOJAUHE, pintakäsittelyaine (sellakka), aromi (vanilja). Saattaa sisältää pieniä määriä HASSELPÄHKINÄÄ ja MANTELIA. *Rainforest Alliance-sertifioitu. Lue lisää ra.org

Allergeenit FI

Sisältää: Maito, Laktoosi, Soijapavut

Saattaa sisältää: Muu gluteenia sisältävä vilja, Pähkinä, Manteli

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 2280 kJ / 546 kcal

Rasva 32 g

josta tyydyttynyttä 19 g

Hiilihydraatti 55 g

josta sokereita 54 g

Proteiini 6,8 g

Suola 0,6 g

Ingredienser SE

Socket, HELMJÖLKSPULVER, kakaosmör* (ej EU), kakaomassa* (icke EU), SMÖR, vegetabiliskt fett (shea), stärkelsesirap, emulgeringsmedel (lecitin), havssalt (0,6%), FETTFRI MJÖLKPULVER, belägningsmedel (schellack), arom (vanilj). Kan innehålla små mängder HASSELNÖTTER och MANDEL. *Rainforest Alliance certifierad. Läs mer på ra.org

Allergener SE

Innehåller: Mjolk, Laktos, Sojaböner

Kan innehålla: Annat spannmål som innehåller gluten, nötter, mandel

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvaras i rumstemperatur och torrt.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 2280 kJ / 546 kcal

Fett 32 g

varav mättade 19 g

Kolhydrat 55 g

varav sockerarter 54 g

Protein 6,8 g

Salt 0,6 g